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COM. N.  16                                                        22 settembre 2023  

A: DOCENTI “IC CAPPELLI” 

SITO WEB 

Oggetto: Componenti team digitale e modalità di segnalazione 

 

Si informano i docenti dell’I.C. F.Cappelli che si è costituito il team digitale, per richiedere un intervento è 

necessario procedere inviando richiesta via mail seguendo le indicazioni della tabella sottostante, mettendo 

in copia conoscenza anche la funzione strumentale ( ricardo.berardinelli@icgiacosa.edu.it ): 

 

COMPONENTI TEAM 

DIGITALE 
AMBITO DI INTERVENTO INDIRIZZO MAIL 

F.S. Ricardo Berardinelli 
Piattaforme/ Google Workspace/ 

Chromebook/ Milogo 
ricardo.berardinelli@icgiacosa.edu.it  

Raffaella Parise 
Piattaforme/ Google Workspace/ 

Chromebook 
raffaella.parise@icgiacosa.edu.it  

Barbara Colombini Infanzia  barbara.colombini@icgiacosa.edu.it 

Margherita Rivetta Padiglione Bongiovanni/Zadra  margherita.rivetta@icgiacosa.edu.it 

Sophie Soloni Padiglione Grazioli  sophie.soloni@icgiacosa.edu.it  

Sandra Fugallo Padiglione Grioli  sandra.fugallo@icgiacosa.edu.it  

Evelyn Tona Padiglione Gabelli  evelyn.tona@icgiacosa.edu.it  

Maria Piciulo Padiglione Arquati  mariassunta.piciulo@icgiacosa.edu.it  

Valeria Calvaruso Edificio Russo 27  valeria.calvaruso@icgiacosa.edu.it  

Francesco Guidoni Convitto: pc portatili microsoft francesco.guidoni@icgiacosa.edu.it  

Gregorio Gondola Edificio Russo 23: lab. fisso gregorio.gondola@icgiacosa.edu.it  

Angelo Cellurale 
Proiettori, lab. stanza delle 

scoperte, lab. fisso convitto. 
angelo.cellurale@icgiacosa.edu.it  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

FRANCESCO MURARO  

Animatore digitale  Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

Ricardo Berardinelli  ai sensi dell’art. 3, c. 2, D. Lgs. n. 39/1993 
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